※肝炎ウイルス検診報告書には、検診の種類、検査の進み具合にも
　　よりますが、最大で以下の4項目が印字されます。

・HBs抗原〔ＣＬＩＡ〕 ・HCV抗体検査
・HCV抗体の検出 ・HCV　RNA定量〔リアルタイムＰＣＲ〕

記

平成２６年  ９月 ２６日

ＮＯ. ２０１４－４６＿変更

■実施日   平成２６年  １０月  １日（水）  ご報告分より

■変更内容

代表電話

フリーダイヤル

（ ０８２ ）２４７－７１９１
０１２０－１４－７１９１

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp

肝炎ウイルス検診報告書のお知らせ（新規）

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 これまで、肝炎ウイルス検診の検査結果につきましては、フリーの『検査報告書』に印字して
ご報告しておりましたが、このたび、新たに専用報告書を作成しましたので、ご案内いたします。
 引き続き、先生方のご要望にお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後ともよろしくお願
い申し上げます。

敬 白

新 現

※裏面をご参照願います。

肝炎ウイルス検診報告書  印字見本 （Ａ５サイズ）

Ｃ型肝炎ウイルス検査の指針の
フローチャートを掲載しました。

ＨＣＶ判定区分の結果内容をフロー
チャートで確認できるようになりました。